
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №1761 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«10» серпня 2019 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1761 д/ф

014 Середня освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5843390 Наумова Наталя Анатоліївна 42971175 CK 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

260,4

1                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1761 д/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6465630 Олійник Максим Русланович 229335 B18 06.07.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

252,5

2                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1761 д/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6723732 Бардинюк Андрій Олександрович 240338 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 278

6724678 Волошин Вячеслав Олександрович 152134 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 278

6732260 Лагодієнко Андрій Васильович 141697 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 284

6732149 Пилипенко Андрій Андрійович 233923 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 272

6719814 Попрієнко Сергій Вікторович 141685 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 288

3                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1761 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6731985 Котик Віталій Васильович 233920 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 284

6732156 Прищепко Юрій Віталійович 233603 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 270

4                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1761 д/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6730088 Боровий Олександр Васильович 233913 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

276

6719421 Казьмірук Тарас Валерійович 233933 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

274

6721732 Прус Дмитро Олександрович 240280 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

270

6724477 Смолій Владислав Олександрович 150089 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

274

6732541 Федчишин Вадим Васильович 150093 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

296

5                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1761 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6728694 Будняк Євгеній Анатолійович 151698 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 272

6729478 Гільченко Іван Сергійович 240276 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 278

6722512 Забуранний Віталій Юрійович 240308 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 282

6720583 Кушнір Сергій Олександрович 233610 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 286

6721835 Максименко Максим Володимирович 240310 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 280

6728287 Чечельницький Олександр Русланович 240305 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 268

6                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1761 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6719157 Єременко Ілля Вадимович 240199 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 280

6725143 Кімаковський Євгеній Анатолійович 152143 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 278

6729011 Корой Владислав Вікторович 240279 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 270

6732267 Михайлецький Владислав Юрійович 151509 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 272

6705227 Робейко Ілля Вікторович 240271 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 298

7                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1761 д/ф

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6727699 Куліков Віталій Геннадійович 240331 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

272

6729231 Марченко Сергій Вікторович 233620 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

281

6724173 Ревега Владислав Васильович 151699 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

280

6725576 Редько Богдан Володимирович 152762 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

280

6719173 Яковенко Олег Сергійович 240332 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

270

8                 /  8




